Администрация  Чамзинского    муниципального   района

Республики           Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2018г.

    № 64
р.п.Чамзинка
О внесении  изменений в постановление № 917 от 25.12.2017г. « Об утверждении  Положения об экспертизе соответствия поставленных товаров, работ, услуг для нужд администрации Чамзинского муниципального района,  Положения об экспертной комиссии по проведению внутренних экспертиз   соответствия  поставленных товаров, работ, услуг»
      В соответствии с протестом прокуратуры Чамзинского  района от 25.01.2018г. №7-1-2018/50 на Положение об экспертизе соответствия поставленных товаров, работ, услуг для нужд администрации Чамзинского муниципального района, в целях приведения нормативно-правовых актов администрации Чамзинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, администрация Чамзинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменение в  Положение об экспертизе   соответствия поставленных товаров, работ, услуг для нужд администрации Чамзинского муниципального района, утвержденное постановлением  № 917 от 25.12.2017г., изложив  подпункт 1 пункта 1.4 Положения в новой редакции:

«1) предусмотренных пунктами 1 - 9, 14, 15, 17 - 23, пунктом 24 (только при осуществлении закупок для обеспечения федеральных нужд), пунктами 25, 26, 28 - 30, 32, 33, 36, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47 - 48, 50 - 54 части 1 статьи 93   Федерального закона №44-ФЗ».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава

Чамзинского муниципального района

                        В.Г. Цыбаков